
laikai vaikams   2014 m. kovas 

 
Kauno eglutė buvo išrinkta pačia gražiausia egle Lietuvoje. 

(kaunozinios.lt nuotr.) 
 

Kauno eglutė buvo išrinkta gražiausia Lietuvoje. 
Jos stovą puošė mezginys. Tikimasi, kad jis bus įrašytas 
į Guinness rekordų knygą kaip didžiausias pasaulio 
istorijoje mezginys. Jis buvo 5,382 kvadratinių pėdų 
ploto. Du mėnesius prie jo dirbo apie 20 žmonių.  
 

 
Stovą puošė mezginiai. (kaledos.diena.lt nuotr.) 

 

Mezginių siūlai buvo padaryti iš plastikinių maišelių.  

Taip mezgė audinį iš plastikinių maišelių. (kauno.diena.lt nuotr.) 
 
Viena Kauno eglutė jau pateko į Guiness rekordų knygą. 
Tai buvo 2011 metais. Tų metų eglutė buvo padaryta iš 
40,000 plastikinių butelių. 

2011 m. Kauno eglutė. (y4.lt nuotr.) 
 
Dalis stovo bus perdirbta į maišelius šiukšlėms rinkti. 
Juos naudos akcijoje “Daryk 2014”. 
 
Ar tau buvo įdomu skaityti apie Kauno eglutę? 

 
 
 
 



laikai vaikams   2014 m. kovas 
 
Žodynėlis. 
 
stovas: prietaisas kam įstatyti, pastovas; a stand, a support 
 
mezginys: medžiaga, padaryta neriant siūlus su virbalais, kabliuku ar mašina; crochet-work 
 
akcija: organizuota veikla ar darbas kokiam nors tikslui atsiekti; action 
 
,,Daryk 2014”: kasmet Lietuvoje vykstanti švarinimosi akcija (žr. ”Laikai vaikams” 2009 balandžio ir 2012 balandžio 
numerius.) 

http://www.laikaivaikams.org/pdf_files2009/balandzio2009/darom.pdf
http://www.laikaivaikams.org/pdf_files2012/balandzio2012/darom.pdf

